
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16.11.2017                               г. Моршанск                                №851  

 

О внесении изменений в постановление администрации района 

от 16.10.2013 №1085 «Об утверждении муниципальной программы  

Моршанского района «Эффективное управление финансами и  оптимизация 

муниципального долга» на 2014-2020 годы 

 

                     В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, 

постановлением администрации района от 08.04.2011 №411 «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Моршанского района», решением районного 

Совета народных депутатов от 26.10.2017 №388 «О внесении изменений в 

решение Моршанского районного Совета народных депутатов от 27.12.2016 

№312 «О бюджете Моршанского района на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов»  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации района от 16.10.2013 №1085 

«Об утверждении муниципальной программы Моршанского района «Эффек-

тивное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 

2014-2020 годы (далее – Муниципальная программа) следующие изменения: 

а) в паспорте Муниципальной программы позицию «Объемы бюджет-

ных ассигнований муниципальной программы» цифры «110782,1» заменить 

на «110919,9», «88446,2» на «88582,7» 2017 год цифры «18371,4» на 

«18509,2»; 

б)  в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 

Моршанского района «Эффективное управление финансами и оптимизация 

муниципального долга» на 2014-2020 годы: 

раздел 2 подпрограммы «Управление муниципальным долгом Моршан-

ского района» 2017 год цифры «22,8» заменить на «24,1»;  

раздел 3 подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отноше-

ний с муниципальными образованиями Моршанского района» 2017 год циф-

ры «12978,6» заменить на «13115,1», «4900,0» на «5036,5», «3900,0» на 

«4036,5»; 

 всего по программе 2017 год цифры «18371,4» заменить на «18509,2», 

«10292,8» на «10430,6»; 

в) в приложении №3 «Ресурсное обеспечение  реализации муниципаль-

ной программы Моршанского района «Эффективное управление финансами 

и оптимизация муниципального долга» на 2014-2020 годы за счет всех ис-

точников финансирования: 



- раздел «Муниципальная программа Моршанского района «Эффектив-

ное управление финансами и оптимизация муниципального долга» на 2014-

2020 годы 2017 год цифры «18371,4» заменить на «18509,2», «10292,8» на 

«10430,6»; 

- раздел 2 подпрограммы «Управление муниципальным долгом Мор-

шанского района» 2017 год цифры «22,8» заменить на «24,1»; 

- раздел 3 подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отноше-

ний с муниципальными образованиями Моршанского района» 2017 год циф-

ры «12978,6» заменить на «13115,1», «4900,0» на «5036,5», «3900,0» на 

«4036,5»; 

г) в приложении №5 подпрограммы «Управление муниципальным дол-

гом Моршанского района» раздел «Объемы и источники финансирования 

программы» цифры «195,9» заменить на «197,2», 2017 год цифры «22,8» на 

«24,1»; 

д) в приложении №6 подпрограммы «Совершенствование межбюджет-

ных отношений с муниципальными образованиями Моршанского района» 

раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» 2017 год 

цифры «12978,6» заменить на «13115,1», «4900,0» на «5036,5». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Ин-

тернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации 

района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава администрации района                                             П.М.Фетискин                                    

 

О.А.Метальникова  

4-46-95  

http://www.top68.ru/

